
Złoto na miarę XXI wieku: IBIS InGold łączy tradycyjną wartość 
z nowoczesnymi możliwościami płatności w ramach systemu 
InGold PAY®

28 sierpnia 2024 r., Praga – IBIS InGold, czołowy gracz na rynku handlu złotem i srebrem inwestycyjnym, osiągnął 

kolejny ważny etap na swojej innowacyjnej drodze. Ten kamień milowy poprzedzały inne udane przedsięwzięcia, 

takie jak programy oszczędnościowe dla obywateli iiplanGold® a iiplanRentier® i pozytywnie przyjęta nowa 

aplikacja mobilna do zarządzania złotymi kontami, transferów złota on-line pomiędzy kontami oraz autoryzacji 

wypłat z konta.

IBIS InGold rozszerza swoją sprawdzoną koncepcję inwestycji w metale szlachetne i ogłasza uruchomienie w trybie 

pilotażowym rewolucyjnego systemu płatności InGold PAY® oraz złotego konta firmowego iiplanMax®. Dzięki temu 

zwiększa możliwości w zakresie wykorzystania złota także w ramach codziennych transakcji.

InGold PAY® to nowa marka, pod którą działa system płatności złotem obsługiwany przez IBIS InGold. Z systemu 

InGold PAY®, czyli zbliżeniowych płatności złotem, mogą korzystać wszyscy właściciele kont wagowych, obywatele 

oraz firmy.

Klienci mają dostęp do konta wagowego w ramach programów oszczędnościowych iiplanGold® i iiplanRentier®, 

zaś przedsiębiorcy w ramach produktu iiplanMax®. Dla firmowego konta wagowego wybrano 400-uncjową sztabkę 

złota inwestycyjnego (najwyższa możliwa waga) ze szwajcarskiej rafinerii PAMP, wyprodukowaną specjalnie dla 

firmy IBIS InGold przy wykorzystaniu technologii VERISCAN™.

„Coraz więcej osób prywatnych i firm odkrywa niezastąpioną rolę, jaką złoto pełni w ochronie aktywów. Dzięki 
naszym produktom klienci zyskują jednak coś więcej – możliwość aktywnego wykorzystywania złota do regulowania 
swoich zobowiązań i należności w codziennym życiu, bez konieczności wymiany cennego kruszcu”- podkreśla  

Petr Špičák, dyrektor ds. marketingu w firmie. „Do przeprowadzenia zbliżeniowej płatności on-line w złocie wystarczy 
konto wagowe oraz aplikacja mobilna IBIS InGold”.

W aplikacji mobilnej IBIS InGold wszyscy użytkownicy otrzymują kod QR z funkcją „Zapłać mi”. Firmy mogą 

dodatkowo używać terminala z technologią NFC, który dostają gratis w ramach pakietu startowego. Później każda 

firma otrzymuje możliwość dokupienia do swojego złotego konta iiplanMax® nieograniczonej ilości terminali dla 

swoich oddziałów, kas oraz pracowników. Dzięki innowacyjnej technologii InGold PAY® każda firma będzie mogła 

natychmiastowo pobierać on-line należności w fizycznym złocie, w nieograniczonej liczbie lokalizacji naraz.

Płatności złotem w ramach InGold PAY® odbywają się on-line i pomiędzy kontami wagowymi tego samego typu są 

całkowicie darmowe. Transakcje tego typu eliminują również różnicę między ceną kupna a ceną wykupu, oferując 

w ten sposób klientom bardzo wygodny, opłacalny i bezpieczny sposób regulowania zobowiązań oraz należności.

Pilotażową wersję firmowego złotego konta iiplanMax® oraz systemu płatności InGold PAY® uruchomiono  

w czerwcu tego roku. W trakcie tego procesu oba produkty zostaną całkowicie dostosowane do płatności złotem 

dokonywanych osobiście – IBIS InGold zakłada, że wprowadzi je na rynek w pełnym zakresie w 2025 roku.
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IBIS InGold z ponad 25-letnią tradycją na rynku należy do czołowych sprzedawców złota i srebra inwestycyjnego. 

W skali europejskiej jest liderem, jeśli chodzi o oszczędności w metalach szlachetnych. Jednocześnie daje się 

poznać jako pionier w obszarze innowacyjnych rozwiązań dla inwestycji w metale szlachetne, przesuwając tym 

samym dotychczasowe granice tego tradycyjnego sektora.

Szerokiej grupie odbiorców zapewnia możliwość łatwego i elastycznego oszczędzania pod marką iiplan®, iiplanGold® 

i iiplanRentier® z opcją sukcesywnego zakupu metali szlachetnych już przy wpłatach zaczynających się od 15 PLN. 

Z produktów IBIS InGold korzysta niemal 90 000 klientów, dzięki czemu firma wzmacnia swoją renomę solidnego  

i wiarygodnego partnera dla inwestycji w złocie i srebrze.

Regularnie wzbogaca i modernizuje swoją ofertę produktów. Łączy tradycyjne wartości z najnowocześniejszymi 

technologiami, dzięki czemu klienci otrzymują bezpieczne produkty o wyjątkowo wysokiej płynności. IBIS InGold 

jako pionier w branży oferuje unikalną możliwość transferów oraz płatności on-line bezpośrednio w złocie.

IBIS InGold jest oficjalnym autoryzowanym partnerem handlowym szwajcarskiej rafinerii PAMP i brytyjskiej mennicy 

królewskiej The Royal Mint. Ta bezpośrednia współpraca handlowa z najbardziej renomowaną europejską rafinerią 

oraz najbardziej renomowaną europejską mennicą, gwarantuje wszystkim klientom najwyższą jakość nabywanego 

złota i srebra inwestycyjnego, a przy tym potwierdza wysoką pozycję IBIS InGold na globalnym rynku metali 

szlachetnych.

Firma IBIS InGold wraz ze swoimi partnerami handlowymi, rafinerią PAMP i mennicą The Royal Mint, dba  

o zachowanie najwyższych standardów zasad fair trade oraz odpowiedzialności społecznej.
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